
ffiw
ps${J LT* * }{ť} ls* &€l **Ř
iÁýe$ň*tl i{É
LřFálvř'{ř|TY
v pl-řl$i

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM" ' b

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODI{OCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20|3/2014

Bc. Tereza Vyskočilová

Podniková ekonomika a management / Management
podniku

Posouzení efektivnosti investičníhj o proj ektu

doc. Ing. Emil Vacík' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení apráce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Diplomová práce splnila zadání v požadovaném rozsahu. Diplomantka si zvoli|avcelku standardní
téma, pro které ale nenašla v podniku relevantní projekt. Proto došlo k transformaci klasického
rozvojového investičního projektu na projekt inovační. S tímto posunem se ale diplomantka
v postupech řešení své diplomové práce vypořádala dobře. Inovační projekt r,yplynul ze strategie
firmy' jeho benefity byly zdůvodněny analýzamitržních příležitostí , tizlkabyla vyjádřena ve
scénářích. Propočty ekonomické efektivnosti a posouzením objemové citlivosti byl naplněn fakticky
rámec feasibility study daného projektu. Po stránce metodické je v diplomové práci postupováno

12 3  4  N
!XtrTN!trxntr
!xtn!
!XtrTN
!xn!tr
!Xtr!!!trxnn
!XtrT!
!XtrN!
trNXtr!!xrnn
!XX!!
!xn!!
trxEn!
!XXtrtr
TX!N!

X
!



Ě.
J,ii *:-ql{t'$il & *šť}$j*lYi{*N&

ř:ab'' ťs$s**ČilsNÍ FAKULTA EKoNoMICKA: l' rJ $s rv* fiaiTY
v ř;"/ť*t KPM

spfávně. Zprezentovaných ana|ýzplyne, že se diplomantka seznámila s prostředím firmy, osvojit Si
musela i technologie, které jsou předmětem inovačního projektu. Během spolupráce s diplomantkou
byl zřetelný její kvalitativní růst, především v oblasti syntézy znalostí získaných v průběhu studia.
Proto je možné konstatovat, Že diplomantka má předpoklady se uplatnit v oboru, který studovala. Po
formální stránce je diplomovápráce zpracovánapečlivě, přehledně' rozsah odpovídá studii
proveditelnosti. Metodiku diplomové práce je možno pouŽít jako případovou studii ve výuce.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studentky Bc. Terezy Vyskočilové klasifikačním stupněm:
velmi dobře.

otázky a připomínky k bližšímu q'světlení při obhajobě..:

1. Pokuste se vyjádřit riziko projektu stupněm celkové páky. Závěty prezentujte tla grafu.

/^5
Podpis hodngfiteleV Plzni, dne 19. května 2014

Metodické poznámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Portálu zČv a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stuoně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá,ky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhaj obě - ďvě až tÍi otázky .
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 15. 5. 2014 spolu
s prací na Sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


